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1 230 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 4 Sovrum med 8m² terrass till salu i Diagonal Mar,
Barcelona

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Exklusiv fastighet belägen i Diagonal Mar med gemensam
terrass och pool. Fastigheten har fyra sovrum och
inkluderar även en dubbel parkeringsplats.

Lucas Fox presenterar denna fastighet till salu, belägen i en modern byggnad

från 2015 på Perelló-gatan, bara ett steg från stranden och flera parker, i ett

läge precis vid havet med havsutsikt, gemensam pool och parkering.

Fastigheten är totalt 133 m² stor och erbjuder en funktionell och välplanerad

planlösning. Vardagsrummet/matsalen på 35 m² är mycket ljus och har direkt

tillgång till balkongen, som har fri havsutsikt. Tack vare sitt sydvästliga läge får

fastigheten naturligt ljus hela dagen.

Det separata köket är fullt utrustat med högklassiga vitvaror och erbjuder

generöst förvaringsutrymme och en praktisk arbetsyta.

Fastigheten ligger helt utomhus med öppen utsikt, eftersom det inte finns

några byggnader som skymmer utsikten.

Den har fyra sovrum: en master suite med klädkammare och eget badrum, ett

dubbelrum som för närvarande används som kontor och två enkelrum.

Dessutom finns det ytterligare ett komplett badrum och en gästtoalett, vilket

ger totalt tre badrum. Fastigheten inkluderar också en tvättstuga och

luftkonditionering.

Byggnaden erbjuder en gemensam takterrass med 360º utsikt och en pool.

Terrassen kan också användas för aktiviteter som yoga eller daglig träning.

Byggnaden har två hissar.

I priset ingår en dubbel parkeringsplats, och det finns även möjlighet att

förvärva ett förråd.

lucasfox.se/go/bcn62581

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,  Terrass,

Swimming pool,  Garagem,  Hiss,

Parkett,  Naturligt ljus,  Parkering,

Gemensam terrass,  Utsikt över staden,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Tvättstuga,

Rullstolar,  Panoramautsikt,  Nybyggd,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Chill out plats ,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

1264
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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